德屹科技創意有限公司 函

地 址：新北市 220板橋區莊敬路 48-2號 2樓

電 話：02-8259-8599

傳 真：02-8259-5847

聯絡人：宋佩玲小姐

受文者：全國高中職

發文日期：109年 2月 12日

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：大學問網站（www.unews.com.tw）主辦，明道大學合辦的「109 學測選填志願

直通車」一日營，於 109 年 2/23（日）、2/28（五）、2/29（六）及 3/1（日）

分為 4 個梯次於明道大學舉行，歡迎高三同學和家長免費報名參加，敬請刊登。

說明：

一、 提供高三同學及家長，學測選填志願、包括認識學群和科系、109學測落點

及個人申請、繁星推薦、四技申請和指考等多元入學管道分析，並提供 9大

學群「備審資料」準備、「模擬面試」，和未來產業潛力科系介紹等課程。

二、 四梯次備有桃園、新竹、苗栗、台中、彰化、南投、雲林、嘉義、台南、高

雄、屏東等縣市免費交通接駁車抵達明道大學會場（彰化縣埤頭鄉文化路 369

號），活動全程保險，並備有午餐。

三、 活動報名及詳情：大學問網站 https://www.unews.com.tw/News/Info/3366

四、 四梯次營隊流程:

時間 課程 講師

10:00~10:30 報到

10:30～11:30 18 學群生涯科系探索 啟夢教育諮詢團隊

11:30～12:00 拿到學測成績單，我最適合哪個入學管道？ 大學問編輯團隊

12:00~13:00 學長姐上桌：午餐開動 明道大學學長姐

13:00~14:00 教授教你寫備審資料 明道大學教授群

14:00~15:00 教授登場模擬面試 明道大學教授群

15:00~16:00 未來人才科系體驗 明道大學學長姐

16:00~16:30 109 學測選填志願 Q&A 大學問編輯團隊

以上課程，主辦單位保有內容調整彈性，依據課程當天內容為主